

MEIO A MEIO VISEU LTDA EPP
 CNPJ: 26.862.636/0001-36
 INS. EST: 15.548.972-0
 PC. Praça Matriz Adriano Gonçalves
 CEP: 68620-000 – Centro
 Fone: (91)3429-1553/(91)98549-7462
 Viseu/PA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA

PROPOSTA COMERCIAL

ELETRODOMÉSTICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V.UNIT	TOTAL
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA DE 12.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO	UND	75	R\$ 2.050,00	R\$ 153.750,00
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO	UND	97	R\$ 2.020,00	R\$ 195.940,00
3	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO	UND	101	R\$ 3.110,00	R\$ 314.110,00
4	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO	UND	100	R\$ 1.520,00	R\$ 152.000,00
5	APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO	UND	70	R\$ 5.700,00	R\$ 399.000,00
6	BEBEDOURO DE COLUNA, PARA QUALQUER AMBIENTE SEM PRECISAR DE APOIO E PONTO DE ÁGUA: - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA ELETRO ZINCADA PINTADO NA COR BRANCA; - GÁS INOFENSIVO À CAMADA DE OZÔNIO; - RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO COM SERPENTINA DE COBRE EXTERNA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 990 X 310 X 320 MM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE) CAPACIDADE PARA GARRAÇÕES DE 10 E 20 LITROS; - TERMOSTATO REGULÁVEL FIXADO NA PARTE TRASEIRA; - PINGADEIRA REMOVÍVEL; - 02 (DUAS) TORNEIRAS DE GRANDE VAZÃO PARA ÁGUA NATURAL E GELADA; - ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 110V; POTÊNCIA 112W - CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	104	R\$ 772,00	R\$ 80.288,00
7	BEBEDOURO ELÉTRICO DE PRESSÃO, SISTEMA DE FILTRAGEM COM CARVÃO ATIVADO; GABINETE EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM EMENDAS; PIA EM AÇO INOXIDÁVEL, BASE PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO; COM 01 TORNEIRA PARA COPO E 01 PARA JATO, CROMADAS, COM REGULAGEM; SENDO DESMONTÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO; RESERVATÓRIO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304; COM SERPENTINA EM COBRE E TERMOSTATO EXTERNOS; MEDINDO APROXIMADAMENTE 970 X 260 X 270 MM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE); PARA USO EXTERNO; COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V. POTÊNCIA 154W. CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	65	R\$ 1.120,00	R\$ 72.800,00
8	BEBEDOURO INDUSTRIAL; RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 180 LITROS; COR (BRANCA); GABINETE EM AÇO PINTADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE A 1,40 X L 100 X P 56 CM; PESO 70 KG; 4 (QUATRO) TORNEIRAS COM FILTRO INTERNO; FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA; TEMPERATURA 4º A 9º C. ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	64	R\$ 3.885,00	R\$ 248.640,00
9	BEBEDOURO INDUSTRIAL; RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 80 LITROS; COR (BRANCA); GABINETE EM AÇO PINTADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE A 1,40 X L 51 X P 51 CM; PESO 40 KG; 2 (DUAS) TORNEIRAS COM FILTRO INTERNO; FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA; TEMPERATURA 4º A 9º C. ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	57	R\$ 3.130,00	R\$ 178.410,00

10	FREEZER HORIZONTAL DOMÉSTICO – CAPACIDADE DE 311 LITROS. COR (BRANCA) MEDINDO APROXIMADAMENTE A 95 X L 99,7 X C 95 CM; PESO 45 KG. DRENO FRONTAL COM TAMPA; PUXADOR COM FECHADURA; PAINEL COM TECLAS; TEMPERATURA – 18º A 5º C. ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE)	UNID	59	R\$ 2.600,00	R\$ 153.400,00
11	FREEZER HORIZONTAL DOMÉSTICO – CAPACIDADE DE 427 LITROS. COR (BRANCA) MEDINDO APROXIMADAMENTE A 95 X L 126 X P 63 CM; PESO 65 KG. DRENO FRONTAL COM TAMPA; PUXADOR COM FECHADURA; PAINEL COM TECLAS; TEMPERATURA – 18º A 5º C. ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UNID	59	R\$ 3.315,00	R\$ 195.585,00
12	FREEZER VERTICAL – CAPACIDADE DE 550 LITROS. 04 GRADES; CORES DIVERSAS; MEDINDO APROXIMADAMENTE A 197,5 X L 66,5 X P 82,3 CM; TEMPERATURA – 15º A 9º C. ELÉTRICO COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.	UNID	59	R\$ 5.690,00	R\$ 335.710,00
13	LIQUIDIFICADOR MAGICLEAN 04 VELOCIDADES C/FILTRO BRANCO – VOLTAGEM: 110V/220V, POTÊNCIA (MOTOR) 450WTS, CAPACIDADE MÍNIMA 900ML.	UNID	66	R\$ 120,00	R\$ 7.920,00
14	REFRIGERADOR DE 280 LITROS, DEGELO AUTOMÁTICO, CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA, 110V.	UND	71	R\$ 2.180,00	R\$ 154.780,00
15	REFRIGERADOR DE 340 LITROS, DEGELO AUTOMÁTICO, CONTROLE EXTERNO DE TEMPERATURA, 110V.	UND	63		R\$ -
16	TELEVISOR LED 32 POLEGADAS, FULL HD, COM CONVERSOR DIGITAL, 2 HDMI, ENTRADA UBS, BIVOLT.	UND	45	R\$ 1.400,00	R\$ 63.000,00
17	TELEVISOR LED 40 POLEGADAS, FULL HD, COM CONVERSOR DIGITAL, 2 HDMI, ENTRADA USB, BIVOLT.	UND	23	R\$ 1.800,00	R\$ 41.400,00
18	VENTILADOR DE COLUNA (PEDESTAL) ,OSCILANTE, COR PRETA/BRANCO, BIVOLT, 60 CM, POTÊNCIA 160W.	UND	80	R\$ 290,00	R\$ 23.200,00
19	VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, OSCILAÇÃO 90º, MOTOR TURBO DE ALTA POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES: 60 CM.	UND	70	R\$ 265,00	R\$ 18.550,00
20	VENTILADOR DE MESA 30 CM, 6 PALHETAS, 3 VELOCIDADES, 110V.	UND	74	R\$ 100,00	R\$ 7.400,00
21	ANTENA PARABOLICA UHF/VNF	UND	50		R\$ -
22	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 02 BOCAS S/FORNO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANEIS PESADAS.	UNID	61	R\$ 460,00	R\$ 28.060,00
23	FOGÃO INDUSTRIAL DE PISO COURAÇADO 04 BOCAS C/FORNO, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANEIS PESADAS.	UNID	46	R\$ 1.480,00	R\$ 68.080,00
	FOGÃO DOMÉSTICO, 4 BOCAS, MESA LISA EM AÇO, COM GRELHAS INDIVIDUAIS, FORNO COM GRADE DESLIZANTE, 127V, DIMENSÕES 760 X 580 X 884.	UNID	80	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
				TOTAL	R\$ 2.932.023,00

Validade da proposta: 90dias
Viseu(PA, 14 de Julho de 2020)

MEIO AMEIO VISEU LTDA EPP

CNPJ: 26.862.636/0001-36

Aldo Pereira da Silva

CPF: 430.324.192-04

RG: 1087544

[Handwritten signature]

Ao

Município de Viseu - Pará
Setor de Compras

Orçamento 19/2020

Segue nossa proposta para fornecimento dos bens abaixo descrito, de acordo com as demais condições comerciais:

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor unitario	Valor total
1	Aparelho de ar condicionado tipo janela de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Un	75	1.827,00	137.025,00
2	Aparelho de ar condicionado tipo split de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Un	97	2.264,00	219.608,00
3	Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto	Un	101	2.747,00	277.447,00
4	Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto	Un	100	1.931,00	193.100,00
5	Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto	Un	70	4.010,00	280.700,00
6	Bebedouro de coluna, para qualquer ambiente sem precisar de apoio e ponto de água	Un	104	1.130,00	117.520,00
7	Bebedouro elétrico de pressão, sistema de filtragem com carvão ativado;	Un	65	1.490,00	96.850,00
8	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 180 litros;	Un	64	1.950,00	124.800,00
9	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 80 litros;	Un	57	3.100,00	176.700,00
10	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 311 litros.	Un	59	2.800,00	165.200,00
11	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 427 litros.	Un	59	3.670,00	216.530,00
12	Freezer vertical – capacidade de 550 litros. 04 grades;	Un	59	3.990,00	235.410,00
13	Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro branco – voltagem: 110v/220v, potência (motor) 450wts, capacidade mínima 900ml.	Un	66	299,00	19.734,00
14	Refrigerador de 280 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Un	71	2.780,00	197.380,00
15	Refrigerador de 340 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Un	63	1.590,00	100.170,00

16	Televisor led 32 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada usb, bivolt.	Un	45	1.580,00	71.100,00
17	Televisor led 40 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada usb, bivolt.	Un	23	1.800,00	41.400,00
18	Ventilador de coluna (pedestal) ,oscilante, cor preta/branco, bivolt, 60 cm, potência 160w.	Un	80	499,00	39.920,00
19	Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação 90°, motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm.	Un	70	378,00	26.460,00
20	Ventilador de mesa 30 cm, 6 palhetas, 3 velocidades, 110v.	Un	74	41,00	3.034,00
21	Antena parabolica uhf/vnf	Un	50	520,00	26.000,00
22	Fogão industrial de piso couraçado 02 bocas s/forno, chama tripla com controle individual das chamas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	Un	61	1.130,00	68.930,00
23	Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas c/forno;	Un	46	1.490,00	68.540,00
24	Fogão doméstico, 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grade deslizante, 127v, dimensões 760 x 580 x 884.	Un	80	3.100,00	248.000,00
					3.151.558,00

Valor global, incluindo o implemento: R\$ 3.151.558,00

Prazo de entrega: 90 dias

Validade da proposta: 15 dias

Belem, 13 de julho de 2020

PLA Taide
Piragibe Junior

A
Prefeitura do Município de Viseu - PA
A/C Setor de Compras

Ref. Nossa Proposta de Preços 01-300720

Servimo-nos da presente para lhe apresentar os nossos melhores preços para fornecimento dos produtos abaixo especificados, de acordo com as condições comerciais, a seguir também descritas.

1.0 Escopo do fornecimento e preços

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor unitario	Valor total
1	Aparelho de ar condicionado tipo janela de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	75	1.590,00	119.250,00
2	Aparelho de ar condicionado tipo split de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Und	97	1.970,00	191.090,00
3	Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	101	2.390,00	241.390,00
4	Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	100	1.680,00	168.000,00
5	Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	70	3.490,00	244.300,00
6	Bebedouro de coluna, para qualquer ambiente sem precisar de apoio e ponto de água: - gabinete em plástico injetado e chapa eletro zincada pintado na cor branca; - gás inofensivo à camada de ozônio; - reservatório de água em plástico injetado atóxico com serpentina de cobre externa; medindo aproximadamente 990 x 310 x 320 mm (altura x largura x profundidade) capacidade para garrações de 10 e 20 litros; - termostato regulável fixado na parte traseira; - pingadeira removível; - 02 (duas) torneiras de grande vazão para água natural e gelada; - elétrico com tensão de alimentação 110v; potência 112w -certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	104	980,00	101.920,00

7	Bebedouro elétrico de pressão, sistema de filtragem com carvão ativado; gabinete em aço inoxidável, sem emendas; pia em aço inoxidável, base plástica de alto impacto; com 01 torneira para copo e 01 para jato, cromadas, com regulagem; sendo desmontável para higienização; reservatório em aço inoxidável aisi 304; com serpentina em cobre e termostato externos; medindo aproximadamente 970 x 260 x 270 mm (altura x largura x profundidade); para uso externo; com tensão de alimentação de 110v, potência 154w, certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	65	1.230,00	79.950,00
8	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 180 litros; cor (branca); gabinete em aço pintado; medindo aproximadamente a 1,40 x l 100 x p 56 cm; peso 70 kg; 4 (quatro) torneiras com filtro interno; fornecimento de água gelada; temperatura 4º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	64	1.990,00	127.360,00
9	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 80 litros; cor (branca); gabinete em aço pintado; medindo aproximadamente a 1,40 x l 51 x p 51 cm; peso 40 kg; 2 (duas) torneiras com filtro interno; fornecimento de água gelada; temperatura 4º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	57	2.450,00	139.650,00
10	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 311 litros. Cor (branca) medindo aproximadamente a 95 x l 99,7 x c 95 cm; peso 45 kg. Dreno frontal com tampa; puxador com fechadura; painel com teclas; temperatura – 18º a 5º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	2.380,00	140.420,00
11	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 427 litros. Cor (branca) medindo aproximadamente a 95 x l 126 x p 63 cm; peso 65 kg. Dreno frontal com tampa; puxador com fechadura; painel com teclas; temperatura – 18º a 5º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	3.150,00	185.850,00
12	Freezer vertical – capacidade de 550 litros. 04 grades; cores diversas; medindo aproximadamente a 197,5 x l 66,5 x p 82,3 cm; temperatura – 15º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	3.490,00	205.910,00
13	Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro branco – voltagem: 110v/220v, potência (motor) 450wts, capacidade mínima 900ml.	Unid	66	270,00	17.820,00

14	Refrigerador de 280 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Und	71	2.430,00	172.530,00
15	Refrigerador de 340 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Und	63	2.690,00	169.470,00
16	Televisor led 32 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada ubs, bivolt.	Und	45	1.390,00	62.550,00
17	Televisor led 40 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada usb, bivolt.	Und	23	1.680,00	38.640,00
18	Ventilador de coluna (pedestal) ,oscilante, cor preta/branco, bivolt, 60 cm, potência 160w.	Und	80	430,00	34.400,00
19	Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação 90º, motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm.	Und	70	320,00	22.400,00
20	Ventilador de mesa 30 cm, 6 palhetas, 3 velocidades, 110v.	Und	74	280,00	20.720,00
21	Antena parabolica uhf/vnf	Und	50	450,00	22.500,00
22	Fogão industrial de piso couraçado 02 bocas s/forno, chama tripla com controle individual das chamas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	Unid	61	980,00	59.780,00
23	Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas c/forno, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	Unid	46	1.290,00	59.340,00
24	Fogão doméstico, 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grade deslizante, 127v, dimensões 760 x 580 x 884.	Unid	80	2.650,00	212.000,00
					2.837.240,00

2.0 Valor total da proposta

2.1 - R\$ 2.837.240,00 (Dois milhões, oitocentos e trinta e sete mil e duzentos e quarenta reais)

3.0 Condições comerciais

3.1 Prazo de entrega – 45 dias corridos

3.2 Frete – CIF

3.3 Forma de pagamento – Contra entrega

Validade da Proposta: 90 dias

Recife – PE, 13 de julho de 2020

PLAtaide
Piragibe L. Ataide

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
Proposta de preços nº 053/2020
Departamento de Compras

Em atendimento a vossa solicitação, seguem preços e demais condições para os produtos abaixo:

Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor unitario	Valor total
1	Aparelho de ar condicionado tipo janela de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	75	1.749,00	131.175,00
2	Aparelho de ar condicionado tipo split de 12.000 btus, 220v, com controle remoto	Und	97	2.167,00	210.199,00
3	Aparelho de ar condicionado tipo split de 18.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	101	2.629,00	265.529,00
4	Aparelho de ar condicionado tipo split de 9.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	100	1.848,00	184.800,00
5	Aparelho de ar condicionado tipo split de 30.000 btus, 220v, com controle remoto	Unid	70	3.839,00	268.730,00
6	Bebedouro de coluna, para qualquer ambiente sem precisar de apoio e ponto de água: - gabinete em plástico injetado e chapa eletro zincada pintado na cor branca; - gás inofensivo à camada de ozônio; - reservatório de água em plástico injetado atóxico com serpentina de cobre externa; medindo aproximadamente 990 x 310 x 320 mm (altura x largura x profundidade) capacidade para garrafas de 10 e 20 litros; - termostato regulável fixado na parte traseira; - pingadeira removível; - 02 (duas) torneiras de grande vazão para água natural e gelada; - elétrico com tensão de alimentação 110v; potência 112w - certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	104	1.078,00	112.112,00

7	Bebedouro elétrico de pressão, sistema de filtragem com carvão ativado; gabinete em aço inoxidável, sem emendas; pia em aço inoxidável, base plástica de alto impacto; com 01 torneira para copo e 01 para jato, cromadas, com regulagem; sendo desmontável para higienização; reservatório em aço inoxidável aisi 304; com serpentina em cobre e termostato externos; medindo aproximadamente 970 x 260 x 270 mm (altura x largura x profundidade); para uso externo; com tensão de alimentação de 110v, potência 154w, certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	65	1.353,00	87.945,00
8	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 180 litros; cor (branca); gabinete em aço pintado; medindo aproximadamente a 1,40 x l 100 x p 56 cm; peso 70 kg; 4 (quatro) torneiras com filtro interno; fornecimento de água gelada; temperatura 4º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	64	2.189,00	140.096,00
9	Bebedouro industrial; reservatório com capacidade de 80 litros; cor (branca); gabinete em aço pintado; medindo aproximadamente a 1,40 x l 51 x p 51 cm; peso 40 kg; 2 (duas) torneiras com filtro interno; fornecimento de água gelada; temperatura 4º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	57	2.695,00	153.615,00
10	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 311 litros. Cor (branca) medindo aproximadamente a 95 x l 99,7 x c 95 cm; peso 45 kg. Dreno frontal com tampa; puxador com fechadura; painel com teclas; temperatura – 18º a 5º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	2.618,00	154.462,00
11	Freezer horizontal doméstico – capacidade de 427 litros. Cor (branca) medindo aproximadamente a 95 x l 126 x p 63 cm; peso 65 kg. Dreno frontal com tampa; puxador com fechadura; painel com teclas; temperatura – 18º a 5º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	3.465,00	204.435,00
12	Freezer vertical – capacidade de 550 litros. 04 grades; cores diversas; medindo aproximadamente a 197,5 x l 66,5 x p 82,3 cm; temperatura – 15º a 9º c. Elétrico com tensão de alimentação de 110v; certificado de garantia de 12 (doze) meses.	Unid	59	3.839,00	226.501,00

13	Liquidificador magiclean 04 velocidades c/filtro branco – voltagem: 110v/220v, potência (motor) 450wts, capacidade mínima 900ml.	Unid	66	297,00	19.602,00
14	Refrigerador de 280 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Und	71	2.673,00	189.783,00
15	Refrigerador de 340 litros, degelo automático, controle externo de temperatura, 110v.	Und	63	2.959,00	186.417,00
16	Televisor led 32 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada ubs, bivolt.	Und	45	1.529,00	68.805,00
17	Televisor led 40 polegadas, full hd, com conversor digital, 2 hdmi, entrada usb, bivolt.	Und	23	1.680,00	38.640,00
18	Ventilador de coluna (pedestal) ,oscilante, cor preta/branco, bivolt, 60 cm, potência 160w.	Und	80	473,00	37.840,00
19	Ventilador de parede, 03 velocidades, oscilação 90°, motor turbo de alta potência, 110v, dimensões: 60 cm.	Und	70	352,00	24.640,00
20	Ventilador de mesa 30 cm, 6 palhetas, 3 velocidades, 110v.	Und	74	38,00	2.812,00
21	Antena parabolica uhf/vnf	Und	50	495,00	24.750,00
22	Fogão industrial de piso couraçado 02 bocas s/forno, chama tripla com controle individual das chamas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	Unid	61	1.078,00	65.758,00
23	Fogão industrial de piso couraçado 04 bocas c/forno, chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, grades e queimadores da mesa de ferro fundido: maior resistência para panelas pesadas.	Unid	46	1.419,00	65.274,00
24	Fogão doméstico, 4 bocas, mesa lisa em aço, com grelhas individuais, forno com grade deslizante, 127v, dimensões 760 x 580 x 884.	Unid	80	2.915,00	233.200,00
					3.097.120,00

Prazo de entrega: 45 dias

Validade da proposta: 90 dias

Frete: Incluso

Cordeiro – Pe, 14 de julho de 2020

Resenildo Guerra
Resenildo Guerra